
● Hochwertige, strapazierfähigste Netzqualitäten nach WHO-Standards
● Große Auswahl für den individuellen Bedarf und Einsatz weltweit
● Sicherste Prophylaxe gegen Malaria und weitere durch Stechmücken übertragene Krankheiten

Zuverlässiger Schutz auf Reisen 
vor Krankheiten übertragenden Insekten:

So trennen Qualitäts-Moskitonetze 
sicher Mensch und Mücke

Weitere Infos und Bestellmöglichkeit auf der Rückseite 
Ausführliche Produktinformationen finden Sie unter 
www.gpk.de > Angebote & Leistungen > Reisemedizin > Moskitonetze> >>

BRETTSCHNEIDER Moskitonetze halten lästige und Krankheiten übertragende Mücken auf natürliche Weise fern. 
Sie leisten damit einen sinnvollen Beitrag zum Schutz vor Entzündungen und Infektionen. Je nach Umgebung und
Einsatz, beispielsweise für stark malariagefährdete Gebiete, erhalten Sie Netze auch mit chemischer Imprägnierung
gemäß Empfehlung der WHO. Die Reise-Moskitonetze gibt es in vier verschiedenen Modell-Kategorien wie EXPEDITION,
HOLIDAY, FINE MESH oder LODGE. Unsere Auswahl für Sie gibt es in unterschiedlichen Größen, Formen und Geweben. 

HOLIDAY RENETS Vario

nur

69.66 €

EXPEDITION BELL

nur

46.98

FINE MESH Pyramid Single

nur

30.38 €

EXPEDITION PYRAMID

ab

26.89
€

FINE MESH Box II

nur

50.22 €

Nutzen Sie unsere Kooperations-Angebote des bekannten Fernreisebedarf-
Unternehmens BRETTSCHNEIDER und profitieren Sie von unseren günstig 
ausgehandelten Preisen! Wir geben Einkaufsrabatte direkt an Sie weiter – 
vergleichen Sie unsere Preise.

Exklusives Angebot für Fachkreise!

Alle Preise zzgl. Mehrwertsteuer und Versandkosten

BergApotheke :: Altstadtparkplatz 1 :: 49545 Tecklenburg :: Inhaberin: Katrin Bredohl e. Kfr. :: HRA 7517 Steinfurt :: Ust.-IdNr. DE327149026 



BRETTSCHNEIDER Moskitonetze   
Entwickelt für den Gesundheitsschutz vor durch Insekten übertragene Krankheiten

Für verschiedenste Ansprüche das passende
Modell in Form und Materialien. Geringes
Gewicht und kleine Packmaße. Auch in 
Greenfirst-Imprägnierung auf rein pflanzlicher
Basis mit langer Wirksamkeit, unentbehrlich
in extremen Mücken- und Malariagebieten.  

Insgesamt haben wir über 25 Modelle für
den expositionellen Schutz ausgewählt! 

B
it

te
 a

us
fü

ll
en

 u
n

d 
pe

r 
Fa

x 
ge

bü
h

re
n

fr
ei

 a
n

 B
er

gA
po

th
ek

e 
se

n
de

n
: 

0
8

0
0

-0
 7

6
6

 7
6

7

SPECIAL
Moskitozelt
mit Boden und 
Reißverschluss-Einstieg.
1,3 x 2,1 x 1,25 m

MOSKITOZELT II

nur

76.14 € Bei höheren Abnahmemengen zum
Teil noch günstigere Konditionen
möglich!

Modell Maße
BxLxH / WxLxH Gewicht für 

Personen Einzelpreis

HOLIDAY 
RENETS Vario

max.
2,0 x 2,0 x 1,2 m

1.250 g 2 nur € 69,66

FINE MESH Box II 1,6 x 2,0 x 1,5 m 320 g 2 nur € 50,22

FINE MESH 
Pyramid Single

2,0 x 2,0 x 2,3 m 250 g 1 – 2 nur € 30,38 

EXPEDITION  
Pyramid Single
Pyramid Double 

1,0 x 2,0 x 1,8 m
2,0 x 2,0 x 2,3 m 

290 g
400 g

1
2

nur € 26,89
nur € 36,97

EXPEDITION Bell 10,0 Ø x 2,3 m 550 g 2 nur € 46,98

Moskitozelt II 1,3 x 2,1 x 1,25 m 1.250 g 1 nur € 76,14

Bestell-
menge

12
-2

02
5

Preise zzgl. MwSt. und Versandkosten | Lieferung solange Vorrat reicht. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Ansprechpartner/Besteller

Telefon

Email

Datum V E R B I N D L I C H E  B E S T E L L U N G
Unterschrift des Arztes / Stempel

Firma/Praxis

Straße, Hausnr.

PLZ Ort

BergApotheke :: Altstadtparkplatz 1 :: 49545 Tecklenburg
Inhaberin: Katrin Bredohl e. Kfr. 
HRA 7517 Steinfurt :: Ust.-IdNr. DE327149026 

ICH HABE NOCH WEITERE FRAGEN

Bitte rufen Sie mich an am .........................………….. um  ......................... Uhr

imprägniert

imprägniert


