



Nutzen Sie unsere Kooperations-Angebote des bekannten Fernreisebedarf-Unternehmens BRETTSCHEIDER und profitieren Sie von unseren günstig ausgehandelten Preisen! Wir geben Einkaufsrabatte direkt an Sie weiter – vergleichen Sie unsere Preise.

Zuverlässiger Schutz auf Reisen vor Krankheiten übertragenden Insekten:

So trennen Qualitäts-Moskitonetze sicher Mensch und Mücke

BRETTSCHEIDER
MOSKITONETZE



- Hochwertige, strapazierfähigste Netzqualitäten nach WHO-Standards
- Große Auswahl für den individuellen Bedarf und Einsatz weltweit
- Sicherste Prophylaxe gegen Malaria und weitere durch Stechmücken übertragene Krankheiten

BRETTSCHEIDER Moskitonetze halten lästige und Krankheiten übertragende Mücken auf natürliche Weise fern. Sie leisten damit einen sinnvollen Beitrag zum Schutz vor Entzündungen und Infektionen. Je nach Umgebung und Einsatz, beispielsweise für stark malariagefährdete Gebiete, erhalten Sie Netze auch mit chemischer Imprägnierung gemäß Empfehlung der WHO. Die Reise-Moskitonetze gibt es in vier verschiedenen Modell-Kategorien wie EXPEDITION, HOLIDAY, FINE MESH oder LODGE. Unsere Auswahl für Sie gibt es in unterschiedlichen Größen, Formen und Geweben.



FINE MESH Box II

nur
50.22 €



FINE MESH Pyramid Single

nur
30.38 €



EXPEDITION PYRAMID

ab
26.89 €



EXPEDITION BELL

nur
46.98



HOLIDAY RENETS Vario

nur
69.66 €



Weitere Infos und Bestellmöglichkeit auf der Rückseite

Ausführliche Produktinformationen finden Sie unter
www.gpk.de > Angebote & Leistungen > Reisemedizin > Moskitonetze

Alle Preise zzgl. Mehrwertsteuer und Versandkosten

BRETTSCHEIDER Moskitonetze

Entwickelt für den Gesundheitsschutz vor durch Insekten übertragene Krankheiten

Für verschiedenste Ansprüche das passende Modell in Form und Materialien. Geringes Gewicht und kleine Packmaße. Auch in Greenfirst-Imprägnierung auf rein pflanzlicher Basis mit langer Wirksamkeit, unentbehrlich in extremen Mücken- und Malariagebieten.

Insgesamt haben wir über 25 Modelle für den expositionellen Schutz ausgewählt!

BRETTSCHEIDER
MOSKITONETZE

SPECIAL Moskitozelt

mit Boden und
Reißverschluss-Einstieg.
1,3 x 2,1 x 1,25 m



MOSKITOZELT II

nur

76,14 €

Bei höheren Abnahmemengen zum Teil noch günstigere Konditionen möglich!

	Modell	Maße BxLxH / WxLxH	Gewicht	für Personen	Einzelpreis	Bestell- menge
	HOLIDAY RENETS Vario	max. 2,0 x 2,0 x 1,2 m	1.250 g	2	nur € 69,66	
	FINE MESH Box II	1,6 x 2,0 x 1,5 m	320 g	2	nur € 50,22	
	FINE MESH Pyramid Single	2,0 x 2,0 x 2,3 m	250 g	1 – 2	nur € 30,38	
	EXPEDITION <small>imprägniert</small> Pyramid Single Pyramid Double	1,0 x 2,0 x 1,8 m 2,0 x 2,0 x 2,3 m	290 g 400 g	1 2	nur € 26,89 nur € 36,97	
	EXPEDITION Bell <small>imprägniert</small>	10,0 Ø x 2,3 m	550 g	2	nur € 46,98	
	Moskitozelt II	1,3 x 2,1 x 1,25 m	1.250 g	1	nur € 76,14	

Preise zzgl. MwSt. und Versandkosten | Lieferung solange Vorrat reicht. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

ICH HABE NOCH WEITERE FRAGEN

Bitte rufen Sie mich an am um Uhr

Kundennummer >

Firma/Praxis

Ansprechpartner/Besteller

Straße, Hausnr.

Telefon

PLZ

Ort

Email

VERBINDLICHE BESTELLUNG
Unterschrift des Arztes / Stempel